РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КУДИНОВО»

РЕШЕНИЕ
от 10.07.  2016г.                                                                                            № 34/1

Об утверждении Положения о порядке

и условиях оплаты труда работников,

замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы и
работников, осуществляющих профессиональную
деятельность по должностям служащих и
по профессиям рабочих в администрации

сельского поселения «Село Кудиново»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.1999 №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Законом Калужской области от 29.06.2012 № 309-ОЗ «Об установлении системы оплаты труда работников органов государственной власти калужской области, иных государственных органов Калужской области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Калужской области, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Кудиново», Сельская дума сельского поселения «Село Кудиново» РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих в администрации сельского поселения «Село Кудиново» согласно Приложению №1.
2. Считать утратившим силу Решение от 23.01.2015 №5 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда работников , замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих в администрации сельского поселения «Село Кудиново».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.10.2016 года.

Глава сельского поселения

«Село Кудиново»                                                                                         Сенцов В.В.